为保障本项目数字阅读平台建设正常推进，投标人应取得数字阅读平台技术服务商合作授权。同时提供技术服务商网络出版服务许可证、电子出版物

出版许可证、出版物经营权许可证和增值电信业务经营权许可证等相关资质文件。

4
投标人提供的数字阅读平台需本地区满足一码登录，一码阅读方式；具备网页端（网站）、小程序端等阅读形式。平台需支持省、市、县、村四级用

户管理。平台运营服务器需具备国家认定的信息系统安全三级认证。以上内容投标人应提供相应证明材料及证书。

5 本采购项目所需的一切费用均包含在报价之中，采购人不承担成交价格以外的任何费用。

合

计

小写：646790.00 元

大写：陆拾肆万陆仟柒佰玖拾元整